
 
ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

12 июля 2018 года  № 17/79 

Г. Верхотурье 

О смене персональных данных члена участковой избирательной 

комиссии № 326 

 

На основании письменного заявления члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 326 с правом решающего голоса 

Дорошенко Анны Николаевны и представленного свидетельства о 

заключении брака, Верхотурская районная территориальная избирательная 

комиссия решила: 

1. Дорошенко Анну Владимировну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 326 с правом решающего голоса, 

считать Вершининой Анной Николаевной. 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 326. 

4. Разместить решение с использованием информационно-

телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» на странице 

Комиссии. 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Н.А. Захарову. 

Председатель Верхотурской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

Н.А.Захарова 

   

Секретарь Верхотурской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

И.М.Хомутова 

 


